
Zápis
z inventarizace maietku. poh|edávek a záv3zků obce Havraníkry

Inventarizační komise ve složení paní Jiřina Novotná, předseda komise' pan
Pecina Bohumír a pan Fousek Radoslav, členové komise provedla inventarizaci
majetku, pohledávek a závazků obce Havraníky ke dni 3I.|2,2006,

Inventarizace probíhala ve dnech od 18.12.2006 do 3I.12.2006 a to
přepoěítaním a zkontrolováním majetku na inventarizační sezÍramy
předloŽenými účetrrí paní Vrbkovou Danou.

Při inventarizaci byly zjištěny nedostatky a závady, které komise nawhuje
odstranit. Jedná se o :

1. komise navrhuje vyřadit z důvodu nefunkčnosti a likvidace
nrizev inv.čis.. poř.cena
psací stroj consul
psací stroj consul
počítač
kopírka
rádio Thomson

25 2.530.-
31 3.270,-
484 2.800.-

autobusovázastávka 373
ubrusy v poětu 28 ks
boty hasiči 3 páry aT-075 510,.

2. komise neprovedla inventarizaci tohoto majetku z důvodu nepředloŽení
název inv.čís. poř.cena

377
397

61
62

24.339,-
2.492,50
6.345,-
5.719,-

950,-
800,-

CD na OU
CD na OU
CD na OU

nazev

64 550,-
Video vstup do EU 62A 5.300,-
Akcie Čs a.s. 200 ks 232.200'.

3. komise doporučuje přeúčtovat následující majetek
inv.čís. poř.cena na účet na inv.čís

dveře bíIé a klika
stůl čemý

101-106 10.028,40 02t
3-7 5.850,- 029

677
3-7

4. komise doporučuje k inventanzaci vodoměrů doplnit v nántumajitele

5. U inventarizace pozemků' kterou komise provedla v porovnaní s Výpisem
LV 10001 obce Havraníky, komise doporučuje upravit chybná čísla parcel



vyznďených v inventarním seanÍrmu a u pozemku parc.čís. 1821 opravit
qÍměn1. U parc.čís.87 zastavěná plocha opravit výměru na 69 m 2 ( l/3 z
2a7 m. ) a pořizovací cenu na 4.760,. Kč ( |/3 z 14.282,. Kč ).

ó. Komise doporučuje znedokončeného dlouhodobého nehmofirého majetku
převést do užívání vodovod, kanalizaci a rybník, neboť t5rto stavby jsou již
ukončeny a zkolaudovrány.

7. Inventarinéní komise doporučuje, aby klíče od všech objektů ve vlashicfuí
otce byly umístrrěny v uzamčené skříňce, ktení je v kanóelífi účetní. Dále
doporučuje ve všech místnostech vyvěsit seanÍlmy inventríře a určit
zodpovědnou osobu za svěřený majetek.

8. Inventarizaění komise zjistila, že v majetku není zašazen následující majetek;
- Márnice, hřbitorrní zeď - oplocení, autobusov á zastávka

9. Inventarizační komise zkontrolovala stav majetku, pohledávek a :zeivazigťl
s účetní evidencí a neshleda|ažÁdné další závady a nedostatky.

V Hawaníldch drre 3l.12.20a6.

Podpisy členů inventarizační komise :

Jiřina Novotná

Bohumír Pecina

Fousek Radoslav


